
関係各位 

 

令和 3年 7月 22日 

 

新型コロナウイルス感染に関するご報告（第二報） 

 

 ７月２０日に「プチ・トマト堤 通所介護事業所」職員家族に新型コロナウ

イルス感染が確認されました。それに伴い、職員が濃厚接触者となった事によ

る第二報をお伝えいたします。 

 

 ７月２２日に職員の PCR検査結果が陰性と判明いたしました。 

濃厚接触者となった職員は検査では陰性ですが 8 月 3 日迄自宅待機、健康観察

中です。 

 この結果により、7月 26日月曜日からサービスを通常通り再開させて頂きま

す。 

 

ご利用者様・ご家族様・職員・その他の関係者の皆様に多大なご心配をお掛

けすることになりました事、心よりお詫び申し上げます。 

引き続き、新型コロナウイルス感染予防を徹底し、感染拡大防止に職員一同

取り組んでまいります。 

 

 

 

 

 

有限会社ゆうすげ介護        

  代表取締役 若井 博之 

プチ・トマト堤 通所介護事業所   

  管理者  市川 みどり 

TEL 589-6647 


